
ZMĚNOVÝ LIST č. 0022

Název projektu:

Zhotovitel:

Objednatel:

Požaduje:

Oddíl PD:

X

Č. deníku: Č. listu: 

č. položky

Schválil: dne: dne:

XXX XXX

Za objednatele:

Důsledky na dobu plnění a jejich zdůvodnění:

CELKEM ZA ZMĚNOVÝ LIST 24 158,00

022 Mediciální plyny
PŘÍPOČTY 80 278,00

ODPOČTY -56 120,00

Rekapitulace vyčíslení změny:

popis +/- poznámka Cena celkem Kč (bez DPH)

Zadávací list změny: Číslo: 022

odstavec 5, § 222

odstavec 6, § 222

odstavec 7, § 222

Změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku jejímž předmětem jsou dodatečné práce, které 

nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku. Změna závazku ze 

smlouvy na veřejnou zakázku jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající 

s náležitou péčí nemohl předvídat.

Datum: 24.11.2023

Za zhotovitele:

Jedná se o změnu, která vzešla z požadavku dodavatele mediciálních plynů. Montáž zařízení je možná pouze po uzavření všech třech typů 

plynů, navržený uzávěr dle PD a soupisu prací pro jeden plyn je nedostatečný. Nově navržený uzávěr pro 3 plyny již má v sobě 

integrovanou i signalizaci tlaků plynů. 

Mediciální plyny

„Stavební úpravy v Pardubické a Chrudimské

nemocnici pro instalaci zdravotnických technologií pořizovaných v 

rámci programu REACT EU“

IVEXI s.r.o.

Nemocnice Pardubického kraje, a.s.

Předmět změny:

Změna v rozvodu mediciálních plynů

objednatel zhotovitel AD

Odůvodnění změny, vazba na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 

222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.
odstavec 4, § 222 



S: 22-045

O: SO03.4

R: SO 03.4

P.č. Číslo položkyNázev položky MJ MnožstvíCena / MJ Celkem

Trubka Cu průměr 12x1 vč. tvarovek - dodávka a montáž ks 10 529,00 Kč 5 290,00 Kč
15                                            "D.3.4.a-04 - půdorys prostoru SO 

03.4_budova OB - půdorys 3.NP (plicní)"

Propláchnutí rozvodu dusíkem - provedení bm 10 23,00 Kč 230,00 Kč
26                                            "D.3.4.a-04 - půdorys prostoru SO 

03.4_budova OB - půdorys 3.NP (plicní)"

Značení potrubních rozvodů - dodávka a montáž bm 10 35,00 Kč 350,00 Kč
26                                            "D.3.4.a-04 - půdorys prostoru SO 

03.4_budova OB - půdorys 3.NP (plicní)"

Nátěrové hmoty - dodávka a montáž bm 10 35,00 Kč 350,00 Kč
26                                            "D.3.4.a-04 - půdorys prostoru SO 

03.4_budova OB - půdorys 3.NP (plicní)"

Konzola trubek (1-3 trubky, závěs 0,5m) - dodávka a montáž ks 10 281,00 Kč 2 810,00 Kč
26                                            "D.3.4.a-04 - půdorys prostoru SO 

03.4_budova OB - půdorys 3.NP (plicní)"

Objímka na Cu tr. Ø 8-12 - dodávka a montáž bm 10 113,00 Kč 1 130,00 Kč
26                                            "D.3.4.a-04 - půdorys prostoru SO 

03.4_budova OB - půdorys 3.NP (plicní)"
Uzávěr plynů pro 1 plyn (UP-1) vč. manometru, čidla klinického 

alarmu, nouzového vstupu pro každý plyn - dodávka a montáž ks -1 31 970,00 Kč -31 970,00 Kč
1                                              "D.3.4.a-04 - půdorys prostoru SO 

03.4_budova OB - půdorys 3.NP (plicní)"
Signalizace tlaků plynů (1 - 6 snímaných tlaků) - klinická 

signalizace (STP-K) - povrchová montáž - dodávka a montáž ks -1 24 150,00 Kč -24 150,00 Kč
1                                              "D.3.4.a-04 - půdorys prostoru SO 

03.4_budova OB - půdorys 3.NP (plicní)"
Uzávěr plynů pro 3 plyny (UP-3) vč. manometru, čidla klinického 

alarmu, nouzového vstupu pro každý plyn, s integrovanou ks 1 70 118,00 Kč 70 118,00 Kč
1                                              "D.3.4.a-04 - půdorys prostoru SO 

03.4_budova OB - půdorys 3.NP (plicní)"

Celkem rozvodů medicinálních plynů 24 158,00 Kč

Položkový rozpočet 

Nemocnice Chrudim

ODDĚLENÍ PLICNÍ

ODDĚLENÍ PLICNÍ

Stránka 1 z 1


